09 נובמבר 2016 ת"פ 43796-02-16 מדינת ישראל נ' שנדגאוקר
בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מזור טפירו
המאשימה

נגד
מרדכי שנדגאוקר-בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יריב בן-דוד

הנאשם

<#1#

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעבירות של איומים והחזקת סכין, עבירות לפי סעיפים 192 ו- 186(א) בחוק
העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

2. נסיבות המקרה הן שביום 16.2.2016 איים הנאשם על עובד בתאגיד המים של עירית באר שבע, שעסק
לו שזה עליו, אמר איים עובד, אותו לעברו של ניגש הוא לביתו של הנאשם. ברחוב בסמוך בעבודות תשתית
נוסף איים אפילו על עובד גם בידו. באותו מעמד וזאת כשהוא אוחז בסכין לו את הציוד שטח פרטי, שישרוף

הפיצוי
ישולם, לבקשת הנאשם, באמצעות קיזוז מהפיקדון שהופקד בתיק מ"ת 43805-02-16, וזאת בתוך 30

יום.

המאשימה תדאג למסור פרטי ניזוק במזכירות בית המשפט.

בית המשפט מודה לשירות המבחן. העתק הפרוטוקול יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ז, 09/11/2016 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי עדי דבדה